
МКОУ «Сучковская СОШ»

Номер
документа Дата

№ 01-11-26/1 16.03.2020

ПРИКАЗ
О внесении изменений в годовой учебный 
график в 2019/2020 учебном году

В целях эффективной организации учебно-воспитательной работы МКОУ 
«Сучковская СОШ» на 2019/2020 учебный год, в соответствии с основной 
образовательной программой начального общего и основного общего образования, 
руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», Постановлением Главного государственного санитарного врача 
РФ от 24 ноября 2015 г. N 81, Приказом Минобрнауки России от 06.10.2009 N 373 (ред. от 
31.12.2015) «Об утверждении и введении в действие федерального государственного 
образовательного стандарта начального общего образования» (Зарегистрировано в 
Минюсте России 22.12.2009 N 15785), Приказом Министерства образования и науки РФ 
от 29 декабря 2014 г. № 1644 «О внесении изменений в приказ Министерства образования 
и науки Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1897 «Об утверждении 
федерального государственного образовательного стандарта основного общего 
образования», Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по 
основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального 
общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного Приказом 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 августа 2013№1015, 
Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года 
№273, Указом Губернатора Красноярского края от 16.03.2020 №54-уг, руководствуясь 
Уставом МКОУ «Сучковская СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в утвержденный годовой учебный график МКОУ «Сучковская 
СОШ» в 2019/2020 учебном году (далее - График) в части установления 
каникулярного периода с 17 марта по 31 марта 2020 года.

2. Опубликовать приказ на официальном сайте МКОУ «Сучковская СОШ» в сети 
Интернет (www.suchkovo-school.narod.ru)/

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

д а т
Руководитель: ______ директор______  *— ^  s °  А .П .Курчавый

должность податис-ь I -  5 2 Д еш иф ровка подписи


